PFAFF

3566-2/02

Teileliste
Parts list
Liste de pieces
Lista de piezas

296-12-17 866
dtsch/engt.firanz/span. 12,85



LT TR

Foreword
Avant-propos
Notas preliminares

Ole Inhaltsibersicht auf Seite 3 gibt einen Uberblick iiber die Aufgliederung der Liste. Alle Teile sind so abgebildet, wie sle In
der Maschine funktionsmaBig zusammengehéren. Die gestrichelten Abbildungen zeigen, wo die daneben abgebildeten Teile
hingehdren, Einrahmungen auf den Bildseiten zeigen, aus welchen Einzeiteilen sich dle Gruppenteile zusammensetzen.

Die auf den Bildseiten verwendeten Schiisselzeichen ((CJ; [Z3; (33 usw.) sind in Register *0° erizutert.

Konstruktionsdnderungen vorbehalten

Achtung!

Wir machen ausdriicklich darauf aufmerksam, daf Ersatz- und Zubehénreile, die nicht von uns geliefert
werden, auch nicht ven uns gepruft und freigegeben sind. Der Einbau und / oder die Verwendung solcher
Produkte kann daher u. Umstinden konstrukliv vorgegebene Eigenschaften Ihrer Maschine negativ ver-
andern. Fidr Schiden, die durch die Verwendung von Nicht-Originalteilen entstehen, Gbemehmen wir keine

Haftung!

For the various sections of this catalogue, please refer o the “Contents” on page 3. The parts are illustrated as they belong
together in the machine. The dashed illustrakons show where the adjacent parts belong. The framed-in sections on the
illustration pages show the individual parts comprisinga group.

The keys used on the illustration pages (C); C23: (3 etc.) are listed and explained in section "0*,

Subject to alterations in design.

released by us. Fitting or using these products may therefore have negative influences on features that

Caution! .
A We warn you expressively that spare parts and accessories that are not supplied by us are not tested and
depend on the machine design. We are not liable for any damage caused by the use of non-Ptaff parts.

La table des matiéres, page 3, donne un apercu de [a subdivision de 1a liste. Les pices figurent sur fillustration comme elles
vont ensembls. Les figures en tirets montrent le lieu de montage des pidces figurant & cété. Las parties encadrées sur les
pages 3 illustrations représentent les piéces individuelles formant groupe.

Les symboles ((CJ: (2 3] etc.) utilisés sur les pages iilustrées sont regroupés et expliqués au registre “0*,

Sous réserve de madifications.

Attention!
Nous attirons expressément votre altention sur le fait que les pidces de rechange et accessoires qui n'ont

pas été livrés par nous n'ont pas non plus été contréiés et agréés par nous. C'est pourquoi le montage et/ou
I'utilisation de telles pieces peut éventusliement entrainer I'altéralion des caractéristiques de construction de

votre machine. Par conséquent, nous n'assumons aucune responsabilité pous les dommages causds par
l'emploi de pi¢ces qui ne sont pas d'origine!

€n la pdgina 3, bajo el titulo “contenido®, puede verse un resumen de la divisidn de la “lista de piezas®. Las piezas estan
dlustradas conforme se hallan montadas en la maquina. Las figuras a base de lineas entrecortadas muestran dénde y como
van montadas las piezas ilustradas al lado. Los racuadros en las péginas ilustradas Indican las piezas individuales de que se
eomponen l0os grupos. Los simbolos clave ((T1: [23; ) ele.) utilizados en las pdginas ilustradas se hallan recopilados y
explicados en el registro “0". :

Salvo madiflcaciones técnlcas.

jAtencién!

Se hace observar que en el caso de plezas de recambio y accesorios que no hayan sldo suministrados por
nosotros, quiere declr que no han sido somelidas por nuestra parte a un control y que no se las ha dado el
visto bueno. Por esta razén, el montaje y/o empleo de tales productos puede repercutir negativamente en las
caracteristicas constructivas previstas en su miquina. |Para tos dafios que eventualmente pudiesen
presentarse al utilizar piezas no originales, no asumimos ninguna garantfal

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




BHIGIIDWNGE Diwiis
Contents

Table des matléres

Contenido PFAFF 3566-2/02

Register
Secticn

Registre
Registro

Seite

Page
Pégina

Schmismitiel-Ubersicht
Overview of lubricants
Tableau de lubrificants
Tabla de fubricantes

Erauterungen der Schifisselzeichen
Explanations of codes

Légends des codes

Explicaciones de los cédigos

Kopfteile

Needie head parts
Pidces de téte
Piezas de la cabeza

Armteite

Arm pans
Piéces de bras
Piezas del brazo

1"

Grundplaitenteile

Bedplate parts

Pigces du plateau fondamental
Piezas del cérler

13

Gehéuseteile
Housing sections
Parties du corps
Piezas del carter

17

Abdeckplatte vorn

Front cover plate

Plaque de recouvrement avant
Placa de cubrimiento delantera

18

Flikrungszungsen
Guide-blades
Gabarit de guidage
LengUtas-guia

19

NahgutzufGhrung
Workpiece {eed

. Dispositif d'alimentation de 'cuvrage
Alimentador del material

20

Verstelleinrichtung fir Nahgutzufihrung

Adjusting mechanism for workplece feed
Dispositif de réglage pour alimentaticn d'ouvrage
Dispositivo regulador para la alimentacién material

Stoffdruckleisten und Stoftdruckleistanlagerung
Workhotder bars and workholder bar mounting
Barres presse-tissu et supporn de barre de guidage
Carriles prensatelas y soporte del carril prensatelas

OO NOADWN =

Schlitzabdeckung

Slot cover
Recouvrement de braguette
Cubierta de ranuras

24

Nahguttransport

Fabric teed
Systéme d'entrainement de i'ouvrage
Transportador del matarial

Zubehobrteile

Accessory parts
Accesscires

Accesorios

Gestell mit Anbauteilen
Stand with assembly parts
BA4ti avec éléments de montage
Bancada con piezas de mentaje

29

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Inhaltsibersicht

Contents
Table des matiéres
Contenido PFAFF 3566-2/02
r
e
Registre Pagp
Registro Pdgina
Tretplatten-Einrichtung
Pedal assembly
1 4 Pédalier 36
Pedal
Pneumatische Ausristung
Pneumatic equipment
1 5 Equipement pneumatique 38
Equipo neumdtico
Elektrische Ausristung
Electrical equipment
Equipement électrique. 41
Equipo eléctrico
Optionen
Options
Options
Opciones
Winkelnahteinrichtung
Angular seam equipment
Dispositif pour coutura angulaire 50
Dispositivo para costuras angulares
Verstelleinrichtung fGr Rockfalten
Adjusting mechanism for shirt pleats
Dispositif de réglage pour plis de jupes 52
Dispasitivo regulador para pliques de faldas
Bausatz Bindelklammer
1 9 Bundle clamp kit 54
Jeu de piéces pour pince-paguet
Juego de piezas para pinzas para
Teilesatz Materialklammer
Material clamp part set 56
Jeu de pidces pour serre-étotle :
Juego de piezas para pinzas para el material
Optionskombinationen
Option combinations
: Combinaison d'options 50
Combinaciones opcionales

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



schmisrmitteiugersicm
Overview of lubricants

Tableau de lubrificants
Tabla de lubricantes PFAFF 3566-2/02
& Mittelpunkts- Dichte bet: Bestellnummaer fiir Behalter mit:
ol ngﬁm at: Density of: Part number for can with:
Huile Viscos!té moyenne &: Densité &: Numéro de commande pour séciplents avec:
Aceite Viscosidad media a: Densgidad a: Nimero de pedido para recipientes con:
1 Uiter 5 Liter 10 Liter
g/em? 1 Utre § Litre 10 Litre
mm¥/s °C {g/mi) 1 Litros § Litros 10 Litros
280-1-120 144 40 22,0 15 0,865 91-129 917-91 91-129 919-91 91-129 920-91
Fett Penetration | Tropfpunkt Bestellnummer tir Behélter mit:
Grease Penatration | Drip-point Part number for can with:
Graisse Pénétration | Point de suintement | Numéro de commands pour récipients avec:
Grasa Penetracién | Punto de goteo Numero de pedido para recipientas con:
mm/10 °C 0,25 kg 0.5 kg 1&g
280-1-120 247 220-250 185 280-1-120 247

Reinigungsmittel Bastellnummer {3r Behélter mit:
Cleansing agent Part number {or can with:
Agents de Numéro de commande pour réciplents avec:
nettoyage Niimero de padido para recipientes con:
Limpladores
240 mi

95-665 735-91 95-665 735-91

Isopropyl-Atkohol

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Erlduterungen aer dcniusseicsivien
Explanation of codes

Expllcation des codes

Explicaciones de log cédigos PFAFF 3566-2/02

2712

27/5

BB BE B

35/4

4011

81/3

Markierung (Punkte, Striche cder Zahi) bei Bestellung angeben.
Marking (dots. strokes or numbers) to be stated on order.
Préciser les repdres (points, traits ou chilfres) 4 la commande.
Sefales (punios, rayas o cifras), indiquese en los pedidos.

Geklebt

Pan cemented
Pidca collée
Pleza pegada

Selibstklebend
Self-adhesive
Auto-adhésive
Autoachesiva

Nadeldicke und Spitzenform bei Bestellung angsben.

Neadle size and style of peint to be stated on order.

Préciser la grosseur de l'aiguille ot la forme de 1a peinte 4 la commande.,
Grosor de aguja y forma de la punta, indiquese en los pedidos.

Eingeklammerte Zaht = Dicke in mm,

Number in brackets = thickness in mm.
Chifiro entre parenthéses = dpaisseur en mm.
Cifra enire paréntesis = espesor en mm,

Eingeklammerte Zah! = Léinge in mm.
Number in brackets = length in mm.

Chiffre entre parenthéses = longusur en mm.
Cifra entre parédntesis = largura en mm.

Beim Einbau dieses Teiles wird {ir die Paflgenauigkeit zumAnschiufiteil keino Garantie dbernommen;
zweckmaflig vollstindiges Aggregat bestellen.

No guarantee is assumed that this par will fit the mating part; it is best to order a complete assambly.
Aucune garantie ne pourra 8tre assurée quant 4 la précision d'ajustage de cette pidce avec la pidce
correspondante; il est indiqué de commandar un mécanisme complet

Al montar esta pieza no se asume garantia alguna en cuanto a la folerancia y precision de ajuste
respeacto a la pieza correspondiente; por esta razén se recomienda pedir el grup completo.

Bei (Nach) Montage verstemmen.

End of part to be flattened out after assembly.

Mater aprés 'assemblage.

La pieza tiene que ser calafateada después de montada.

Bei Montage bohren und verstiften.

To be drilled and pinned after assembly.

Percer et goupiller aprés montage.

Dabera hacerse un taladro y colocarse un pasador antes de! montaje.

Fiillan mit 280-1-120 144, Bestelinummer siehe Seite 5.

Top up with 280-1-120 144; for part number see page S.

Remplir de 280-1-120 144; n° de commande, voir page 5.

Rellena con 280-1-120 144; para el numero de pedido véase la pdgina 5.

Trianken mit 280-1-120 144; Bestelinummer siehe Seite 5.

Soak with 280-1-120 144; for part number see page 5.

Imbiber d'huile 280-1-120 144; n° de commande, voir page 5.

Empape con aceite 280-1-120 144; para el nimero de pedido véase la pagina 5.

Fetien mit 280-1-120 247; Bestellnummer siehe Selte 5.

Grease with 280-1-120 247; for part number see page 5.

Graisser avec de la graisse 280-1-120 247; n° de commande, voir page 5.
Engrase con grasa 280-1-120 247; para el nimero de pedido véase la pdgina 8.

Verwendung je nach Bedar.

To be used as required.

Utilisation en fonction des besoins.
Utilizacién, segun sea necesario.

Linge angeben.
State langth.
Préciser longueur.
Indiquese la lasgura.

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Koptieie

Needie head parts

Pidcas de 18te

Piezas de la cabeza PFAFF 3566-2/02

"‘“ 11-210 938-18

G
17!1 003-15/893

\

11-10B 240-15 (2x}

91-174 878-05

834-!5

91055 192-25 o)
11-108 084-15
91056 193-25 RWERE_ X g
N
1314 515> A .
* /'
91-098 821-15 I~ N 11-108084-15
81069 464-05 é _ Q@ 91-069 858-05
91-059 465-25 - > &D— 11108 087-15
91-069 465-25 @ @ Wavl o 11-168 087-15
91-069 460-01
11-178 112-15/@ —d @Pm/ 81176 408-75/89) e
81-069 457-05 - 505 ‘
11-314 946-15 91-068
@ .
i
N @-\ 85721 1305 - 11174 176-15 91056 197-1
Q N s I é P~
; “g5-721 21205 | |
12-650 008-55 P
. 11550 16615 > e = 81-056 168-21
sy — I~ 91-174 38705000 ~
L ! 91-056 193-5
-
- - @g
— @
(@ »-91-006 192-25
11-108 225-15 91-174 160-15 §1-066 76005
91174 760-92
_ 11-330 20-15
1-30 2815 . o
91-174 49101 g8
. 91-168 641-05 <
11-330 20-15 14-215 022-33 @‘3)
§1-168 033-05
— -ms 0965 01081 357-051 81-1M 733-25 Q1111 17035
AN e @@ N QB-11-173 114-15
14-215 022-33 D12 )N
A
-~ R )
(23) s
61174 483-05
V—1-5% 1655
81174 482-85
91-059 052-05

From the Library of Superior Sewing Mac

hine & Supply LLC



Kopftelle
Neeadle head parts

Piéces de téte
1 Piezas do la cabeza PFAFF 3566-2/02

91-100 143-05
‘%/

91-174 434-01 12-024 121-15 91-&5‘ 8-

91-174 361-01

91-086 34-15
Ir 91-174 861-81
12-624 200-45
91174 8715-05 S1-174 055-08 -
81-174 239-51 11-341 220-15
PN
9178 81405 =7 —
4050 57905\ \ W—'/
r}%\ﬁ\%\u ooy ST 20805
25 161:8.014-9 (620 12-540 130-55
G113 2015
A5 535-1010-9 (880~ ¢ &
1236 045 \ &
11-130 176-15 91-174 01605
13-250 09125 bty
voir page 16
wésse I phgina 18
91-174 55181 , - BeI5200891
—— o) a r./ e ’I‘ N
[
%\ i B
13280 08735 | 11.341 22015
26 536-3.010-9 (80) @& |
’ '
l A
PR
N "
|- System 1Mk B
L Systime 134 ik (B
%m Bk @ & ,L 1008518
8 [ siehe Estiuterungon Regster 0
o8 explanations in section §
voi gende cepistre
ver expiicacionss del regalro 0

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Koptteile
Needle head parts

Pidces do tote
Plezas de la cabeza PFAFF 3566-2/02 1
95-752 089-90
o
95-152 199.91
7N J
98-135 490-91

, 91-000 366-25 (%)

91-18{ 858-5

- 102412125

9 91-134 601-05
2

91-010 181-25
13-168 171-15 (2x)

@ 91-174 38605
%m;ﬁ -5
Os

3\ 91-010 181-25 91-701 522-25

’ ) 91-174 336-05
% 91-105 447-25

9% amsns

85-752 115-91
A

i
] /91 006 814-05
E 81-171 562-15 - % 81171 563-21
25 111-8870-2 |\ . ’ N
- A -A s
tiehe Seve 49
Fo eomeam m W P
Pmucanme-\ muum ™ a1 522_25

B\

11-330 226-15

O sieho Etuterungen Registor0
sen axplangtions in soction 0
voir idgende ragistre 0
ver gxplicacionss gel repisiro 0

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Kopitetie
Needle head parts

Places de téte
Plezas de la cabeza PFAFF 3566-2/02

11430 23315
1113022315 / 12:901 11045
! 591,“5% / 12:1510,4-15
@@~12 305 144-15
- /./'/.
LS < =
@ > 552 104757885
12-501 17045 @@ ~lo o
0
130 25 @ 12:905 4415 >
125011215?;5“/;5 N oL 1908 6
@w, |0 O~
11:430 233457 @@ 3
12-501 11045 / /
13033 376-05
u-mzausf@ - 12-30!'{345{5
psuwess | S~ Nl BN
12-305 144-15 s
- 05-752 236-91
/"'/./ A
<77 12:500 12145 ()
~ Pl
. 13008115 )
~ =
/f’i - /ﬂ m@
— 9515218315 <
< ~ \-\'\ 11108 246-15
N S 113009715 () ~.
~ - i ~.
=X _pes® RN
10:305 23345 N ,& 12:500 12145 () >
N g SIS 0088
«® A \N
- 505
naars 2::?522; 1155 @\ = 12-;‘5 1““512 17515
pawas U N T30 225415
14-210 04051 - L
waoon—) '\%
. b
85-152 24005 11166 2315
95150 zms

10

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Alnneuns
Arm parts
Pidces de bras

Piezas del brazo  PFAFF 3566-2/02

14-018 6544-91

13-052 08555 |

$1-100 400-15

81-100 400-15

"
e
/'/'/
"
81089 1g-15 e
4'/.
91174 485-81
14-018 624-91
e

9-11857-9
o

11-330 884-15

s

11-00 185-15

91-174 888-08

A

11-335\9&2-15
11-330 960-18 g

w
91-174 783-83 (@)

3 51-069 150-04

11-174 083-15

W W W W W

NI R

\

AR

\

-
g
\\
\

\

A

\

i\

\

N

\

AN

A

)

11

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Amtelle
Arm parts

Pldces de bras
2 Pla2as del brazo PFAFF 3566-2/02

=

95-752 121-70/893
N

e

16-409 945-05
12-501 170-45 (4x)

133096015~ 95752 12271883
-~

95-752 124-75/893
11:330 950-15

95-752 123-05 —]H

: i

l

a |

| | 12-601 38045 30) L, |
J2AS IS ) —

~ I 91168 45015

S Famass > |
@ s |t

L 11210 265-15
\b

95752 126-75/893

~

|

95-752 126-75/893~—

|

12 [ siens Ertuterungen Ragister 0
sot axpiacietions In section 0

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



LfuNgplauentesy
Bedplate parts

Pléces du plateau fondamental

Piezas de la placa-base PFAFF 3566-2/02
12-500 150-45 (21)
X/
sk g kW 11130 17615 20) @
Paala c:'npu?menm tapig 38 12-305114-15 (20~

i c__'-"-:l
/ 13

25 88 30300 '\-\
\.\’. "
95-152 127-71/8%5
= @ 9552 128-71/885 3) 11108 10845 29
12400517525~ , |
~ T 110592515 ()
12405 17515 . é N ! @ 12335 10415 (i)
12:005 175415 . ~o \jl
1005 17515 ,
| ' ,.®
&5 19115 : I FURTA
i 12024 19115
? 3000215 ) o -12-305 34415 1\
-12-500 121-45 (2x) ~.
@ ~12-305 084-15 (3) % - 91-008 02605 ~o
~
95752 13815 =4 12-610 18045 » |
. 12305240457 i -~ !
. |
!
5 !
_ §5-152 131-11 7 i
\./\ | — GHGASL ] Anschiu sioho Seta 38
~. L \l of Connaction see page 33
. - . mmmwmum 3
55752 145-81 ‘/l S N ~12-335 171-15 N
o~ ~. \ie ~~~~~ 12-005 17515 (33 Ty
13063 0885 .. > N~ sges -CO
95-752 136-15 r""mm 053-05 \Ex p? 25 308-8.203-0
=4 Q\
sgimE & ™ 12.000 08125
% I 95-719 8210500
v
, SIS O Fo g
i P:: wn do apoyo del
> 12-500 121-45 (2x) E -~ 91-000 422-25 ~51-000 422-25
i i
85-152 10101 95-152 10801

[ siehe Edbutorungen Ragisier 0
60 oxpignations it soction O
voit ISgends registro O
ver axplcacionss del registo 0

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

13



Grunaptattentene

Bedplate parts
Pidces du plateau fondamentat
Plezas de la placa-base PFAFF 3566-2/02
91-165 800-91 B
-~ 91-174 998-05
91-600 m-xs 91-000 790-15 o
] & s 0105, " l
91-008 076-51 , - :
" $1165 79941 A N éﬁ:cu st |
91-009 2805 \ 1-040 678-15 |
91-509 026-05 :
91-060 250-15 I
91-000 m-as arsress |-
31-106 37545 sl-usm L =
oS-I 134-05 —d
91-155 618-05 91-168 144.05/'/'
/'/‘,
"
S nmws |_.— @W 91-170 809-92 ‘{
o )
Ry 9B () 911 85091
g1t 553:1% pomess $1.165 652-51
’—’/- & e
‘\%; 91-175 83615 3171 638-41
-

[—12-093 190-05

91-171 832-91

11-108 222-15

13-

S e e ite U

A
13-052 151-15—@
092 151-15

|

14-010 570-01

11-10

8 084-15

91-171 954-15 é ~
- 171 953-11
12-024 172-15 e »91 729531
_/’/ .
/‘/ -
16-043 021-11 .

11-108 m-mfé 91-059 226-0
§1-171 833-05
. ? to-6e 3sp-45 LIS
\ ; ‘ j 14-650 214-05 (9x) 91171 113-92
\ @ 91-068 226-05 91-171 50-91
J) T
\geg 3gp-45 S1-171797- ?i 91171 52815
14-015 §80-01 T N
~— - — — L)
e u T 13033 460-06
91-169 245-91 sl 161 mms >~
o '> l
165 654,05 | N~
@ 91‘"‘ 925“/ - zm g1} | |
91-171 785-05 S1-171 184-05 i o L
1 @ *
cﬁ' 11-108 008-25 /../ NG N
91161 046.050 | 11188 oo e = ~
~— 111108 2855 () - S
< 1-175 540-05 3
16-049 020-11 :
Q@108 08-15 12-024 17115 J

L

14

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



L

urenapiatentene

Bedplate parts
Piéces du plateau fondamental
Plezas de Ja placa-base PFAFF 3566-2/02
91-118 833-92
T~ 1M B31-83m Wos13.g SHIHGRE
18R Fyqn gy | — a~___
— 91-170914-12 14-680 030-15
81-700 861-15 s
g 11-341 802-15

g

t
S,

11-341 801-1§

11-33% 9@15
-—

e’

-

e
" 91-114 £81-05

~
\h
.
™.
1
=
91-171 11512
-~ §1-174 605-1 {{ 91174 41265
11-330,852-15 i
- —t 14-017'520-01
- . . v '
% l N 14-015 624-91
/ NN B1-17 162-91
11-330 352-15 L—""" > -~
T N 12610 200465
| — S 91-059 2410562
11-330 220-15 =i 15-120 824-0
~ I 8 133 215 > S\Q ‘
Ly | = 1| 91-068 t62-45 .
P —rt S -
P \ "
— C \ 91-069 240-05 ) g
B A e 11-317 218-15
"// | ~.\ ‘%
%’ | emsdas y=" T
14130 175-15-—§ o
91-169 91435 “,w
S| m \
11-130'176-15 ) 6 -174 04305
> 61-165 660-05 @ O\u-ssa 7505 -1
91.171 B74-12 91-165 §63-03
8L-171 B74-12 ) 15-125 020-05
§1-063 22¢-05 / 81-165 659-05 %!ﬂ-@ %5305
01461 15005 §1-165 66105
81161 40-91 8—11-31 21715
1-174 925-55 | 91-171 2305
15-120 702:65 g @ 151 35291
91-161 35205
ey 91-161 34105
B—11-314 846-15
3 siohe Edduterungen Registor © 15
Sse¢ explanaions in section 0
voir idgende regisirs O
ver explicecionss el registro O

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Grundplattentelle
8edplate parts
Piéces du plateau fondamental

Plezas de la placa-base PFAFF 3566-2/02
§1-11 g5
S 853 91-168 934-9
A Y~
91838514 -1 918 @ rwmmE-—@
91-168 917-05 4 ,
91-168 909-15 91-169 928-15 :
91-168 934- |
12-510 23045 [
12-305 144-15 ,
81-163 5a2-us
91-168 910-05 11-130 245-15 I
91-160'307-06 u-m A
91-167 $60-05 -
91167 5631t p-ggrgess USBARS
\ /61-106 401-05 ;
f % % | 0-174 856-05
12-024 171-15 12-024 17115
\,ﬁ 12-640 170-55
< -
™~
81-174 552-05 ~.

!
|
|

91-089 904-45

—%

91-174 855-08

91-106 133-05 (0)) EEES) | |

- 12-624 17045
£

rwsu 535-05 (0.25) @26 | |

91-105 182-05 (0.4) m' L
91-169 207-15 (05)

11-168 884-75 2 @

91280 599-91

11-174 91405
13-033 220-85 g < @ S 1174 85105
@ == ——:@——u-m 85005
91.1 g o \91-114 85711
n.anﬁg_ls 11178 §14-05— M 662-05 | =777 |
g1-157 85611 rr e 9imi
11130 224-15 91-168 415-15 LN
\ 11-130 124-15 S
9128 443-12 117k 914-05 1130 24-15 13-033 260-05 =
e
11-130 052-15
AN

1N-3700-0131
For conaction sae page 48
Raccord. cl. page 49
Pars 1a conezidn, véase ts pig. 49
16 3 siche Ediuterungon ]
explanations in section 0
registre

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Gehiiuseteile
Housing parts

Partles du corps
Piezas del cirter PFAFF 3566-2/02 4

85-606 338-71/835
N

91174 47425 -SR0S 95606 30861 B
7 1173 20555, \ 1542 o{na_-aa’sm191
a1 s @ @ \ 12

W /Ammm sishe Selte 38
@ for conesction tee page 38
~, Raccord. of. page 38
\.\ Pars la coneaon. véase s pig. 38
~
NN 1135 1351425
-\ e
95-752 185-75/835 3 11-130 185-25
85-508 342-75/895
95-152 073-11/685 ‘
91174 762-05 B3
11-130 568-15
11-133 580-15 —
9-101 32525 143086815, —~13-050 400-05
- .11-133 550-15
\
§5-752 071-75/895
@) 91}71 1816500
99135 {91-05 95-73§ 44515 (n)
7 i” R ]
/ 91171 182-15
11-135 266-15 () %' /g
A
91033 915-21 (2}
[0 siehe Edisterungen Aegister 0 17
880 explanations in section 0
voif ldpande registre 0
war axplicatents cel (aGisro 0

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



AbdecKpiatte vorn
Front cover plate
Plaque de reccuvremant avant

Placa de cubrimiento delantera PFAFF 3566-2/02

/

95-152 166-25

11-130173-25 (4) ._
12-500 151-25 (4s).._ -
12305 14-%5 () e

88-134 973-91

12-500 151-25 {4x)

11-130 173-25 (4x) .
|
12305 114-25 ()~

18

21 siehe Exdiitenungen Registar 0
see expianations in section 0

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



FOhrungszungen

Guide-blades

Gabarit de guidage

Lenglitas-gufa PFAFF 3566-2/02

&---12-024 171-15
S-—{2-305 14-15 -

---1202 171-15
- 12-305 144-15

~ - ol
85-152 080-13 {Fur gerade Abngher) 85-152001-13 (Fiir gebagene Abnher)
(For straight darts) (For curved darts)
{Pour pinces droites) (Pour pinces curbes)
{Para pinzas rectas) (Para pinzas curvadas)
@100 111-15 S —-12-814 17115
-—-12-305 144-15 ~~12-35 144-15

..... §5-752 092-14

N . 4
95-752 892-13 (Fus Bundiatien) §5-752 318-13 (Fir Rockfalten)
(For waistband pleats) (For shirt pleats)
(Paur plis de ceinture) (Pour plis de jupes)
(Para pliegues de cintura) (Para pliegues das faldes)
12024 171-15
9“'“‘ 12'024 171‘15 D 12-335 144_15

&5 12-308 144-15

85152 080-17

. 4
§5.152 080-18 (Rohtell gerade Abnkhes)
(Blank for siraight darts)
(Piece br. pour pinces droes)

(Pieza en bruto para pinzas rectss)

pe———

.
95-752 091-16 (Rohteil gebogene Abn3her)
(Blank for curved darts) -
(Piece br. paur pinces curbes)
{Piea en bruto para pinzas curvadas)

var expiicaciones de! registro O

18

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Nihgutzuflhrung

Workpiece feed
Dispositit ¢'alimentation de I'ouvrage
Alimentador del material PFAFF 3566-2/02
11-130 323-15...
- 11-130 32315
§5-752 300-71/851 S-152 351‘75’951"”@
" 81-177 005-05,
T ™ ~81-177 09605 |
11-130 23315 (%) !
86752 333.91 95-52 161-15 g 1052 28715 PS0IE ), & |
. ' 12:005 1405 (M) > |
85-152 3358568 | :
|

-~ g
z‘/
.

-
35175351

/./'/" Pl
T IR

Q.—mszm-ls ®
1 ﬁ i
| -
|
|
|
§

r
T h
M @ | o
4 i d
1 o ~12:024 181-15 (28) : a2 4 .
95752 037-15 | ™
< 35150 037 g~.u-13u10ws i 037-15
)| Bpmes

12:305 17615 (Zx)- o 10005 1435 (zx)
12-500 190-45 (1)~ ; %wm 190-45 (&) g
5 9575 25153 Nin $5-752 22515 )

s a9 ¥
i “~11-136 305-15 (&)
11-130 30515 (24) L

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



“ﬂ"gul‘lﬂ Wit Uity

Workplece feed
Dispositlf d'alimentation de I'cuvrage
Alimentador del materlal PFAFF 3566-2/02 7
| \5
13-033 189-55
RIS | =,
11-30 17115

99-134| 080-91

> Angchiug siche Sede 33

r

! N

| (7 22

! VS

| ‘)“)" 15032 00145 ) Pas ‘“‘“‘“j,-"‘““"“ »
! 18-372 001-81 ...u%d 4/

i 0

.|

|

|

IG-MI‘ 095-21

-

N
~.
~
' 11-130 17615 (4) . >
S ~ 9.
I TS T SIS
— B [emms 1130 25015
12-500 15045 (2)-S ) ’
12-305 114-15 (20 11130 251-25- )
95-75 326-75/051 " @. 12305 e B
I I T
. 11130 17345, .~
- 10-600 170-15 (21
L sonis- ﬁ E - : S 5“9" 9
~ 12-305 114-15 o _l—< :
e |
\"/\/ ] ] : i
| SIS0 T051 i Q !
114130 108- 15@ l i ' !
~. ss—mm |
<= ~. -
o) namss SO L "ll | I
r R ) | 1200815 (735752 U608 :
j 115008135 g 1200515405 | | 95782 34&15/951! §’ S—HR R |
q ﬁ 12500 121-45 (25) DR |
1 © NI |
f‘% i i
95-752 330-75/351 : J
™ g5.752 32111 L @
15032 00!-45® |
é :mmsmmx”
-12-024 151-15 For connacton see page
. a Ip conexion. veasa t pdg. 38
Ny 12130 245-15 (4s) -
S TN 125017045 (4)
\,\.
. H
~. i
N ] 95-152 325-T1/351
~. .

7 siahs Edsuterungen Register 0 21
see axpianations in section O
voir lhgende regystre O
ver exphicaciones dal registo 0

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Nihgutzufdhrung

Workpiece feed
Dispositif d’alimentation de {'ouvrage
Alimentador del material PFAFF 3566-2/02
-
- 1303 198-05 053 =
- [-ineninaes 12710 21012 21‘“2( o
e 11-320 171-15-
r : )
! 89-137 095-91 %1341 08061 '
l A )
. $5-152 3%4-T1/851 ' S>> arschiut v Sotn 34
| ’3‘ 15032 00145 ) e
16041052 QWQ e %dﬁ/
-y
I @ 6
i 12,905 255 - iy
. Y ~. o,
_ =" 8181 40591 Ny
— - : '~ -
- Pt 11-130 17615 (4) \©\\
"’.I - . ¢
e 11130 17315 () L3S acy
‘ e ~13033 19315 11130 260-15
— 12:500 15045 (-2 :
12-305 124-15 (2x)- g 11130 251-15-
95-752 326-75/851 "¢ 11-130 23815 () e -
- 1113017315 - i
12-500 170-5 (2 -
‘\, 01020 124-15~. E E @) : %135 54
~J2:305 11415 = &5 i P
<7 \ | -
o o
g~ - 130103-15(2) II
<> : ) 85752305
(33} ntaeasss L
. . ' i 11210 088-15 (2SS — 85152 4605
(11430 097-15 20 8L 15\| ﬁ 1 : 3--85-151 35205
. 'i Jewsisas || wmussml  F LR
: 12-500 121-45 (2x) —a
[N / @ |
\-]w 12:305 084-15 () Msl-m 83205
] © 12005 154-
<= J 0515415 |
95-752 330-15/851 ; '
™ 95.752 32711
~
"~ ®-- 12024 15115
.
S 11130 24515 (8%) '"“E
e 12-500 17045 (4x) > -
\.\.\' %
N \
.\'\. |
rd \. .

3 siehs Eddusnrungen Regisier 0
mc:ﬂ;mm«nnmo

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Versteliemricniung 1ur Nanguisuidin Uiy
Adjusting mechanism tor workplece feed

Dispositif de réglage pour alimentation d'ouvrage
8 Dispositivo regulador para Ia alimentacién materiat PFAFF 3566-2/02
@
L3 1735 (). -
:22::;) g:-g ::3\‘ g"; ~ N - a0 Seie 19
' Sng \\V./‘ﬁ”"ngm’
§§ N
g ~
w ~
83134 973-91 , ~ .
i ad lu/ ) = = Ny
| Sx =TT
XN =T
11130 10115 ~.§ 5-752 356-T1/851
Ss— -~ 8 _a
11-130 10115 Y 7
U P vi AW 5y 130101 Frumms
e § 11210 68415 V
& /
| \] : .
i ; smiss > J s
| > 121068415
i ! 95-752 42-T8/951
i e~ 05152 140-15 H-130 24
I
> 024 151
| SIS %61Y 95-735 80515 e mlfs \ 1 ‘
| 12335 17115 s
F‘\L\ ! 12,380 062-25 1120 2415 @4 i\ ~. .,-/
. : H / ]
| | @ 19) | a®®.13.00 15115
|| © =S-psums | > .. 11305 182-15
L 123600635 - GIBHLS | \ | 8573579715
N 95-752 06105 N
) N ‘
ANHILS | i T 112010005 ()
Artscniu® sieho Sene 38 | L b 91-291 40781
memnmu - 13-033 253-05 ~. ) \E i /
Raccord. ol page 38 . [ N S &2
Para (a congudy, vusoh phy. 38 \\‘ I L_i&-lm 253{5.5 Q—
| l ~o !
| . 71-1300-0553
b ™
! |
! |
Lo
S !
L i : 45-752 335-71/051
93135 29891 N §5-752 39815
s 04?91 S 11-210 w5 8- g5-152 33815
95»735;01 S B--unowss
\
@ [B) i ‘ s.nsznszos N
1! -
wmmse @ (|, IW‘ masS
12500 15145 () .. ! @ —
\l S
22 [ siahe Etstsngen Regisier
508 explanations In section 0
wal lgenda registrs O
mmwmo

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



OIOITANUCAIBIDICI UIIW SV MI O MGIaIwIumMpwe wisy
Workholder bars and workholder bar mounting

Barres presse-tissu et support de batre de guidage

Carriles prensatelas y soporte del carrll prensatelas PFAFF 3566-2/02

tmﬂl
95'735 m (uuvm)

(garade)
(straght)

85-735 556-07 ey
-

—

\
95-707 718-05

95-135 556-15
85-735 474.15

&P

12-305 14415
12:005 171-15 - ®

95-738 475—15
r Anschiuf tieho Sete 38 "
1 For connection see pege 38
J Azccord. d. page 38
L Par3 ka conexibn, veass la pig. 38

12305 14415
120051125 ~@ @

95-752 108-71/835

-

-
" 99-133 995-81---

— 11-108 098-15
. : ."' - 1
(‘
! 11108 086-15- @ r
: 85-752 106-15° }
|| s i
| |
i B | - 11130 29315 (20
i 93133 15301 i
| . -12-305 174-15 (%)
. ®
i o ~ N |
i $5-622 T44-75/835 N
L o’ |
. 3575230771885 I
~ |
\_\ 91-006 525-05- _ Lo
99-134 97391 !
\l A nwms ! 11:130 35045 ()
i 95135 44219
9 &~ 12:500 21045 (22)
| 95-752 075-81 .. - ; - 12-305 24-15 (24)
| |
| |
P |
nags s @ L

N-130 17325 (4 ° 2 ®
o=
12-500 151-25(4)

[ sieho Edputacungen Regisier 0
$68 axplansdons in saction 0
voir

ogsre 0
ver expbcaciones del regixtes 0

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Schiitzabdeckung
" Siot cover

Recouvrament de braguette
1 0 Cublerta de ranuras PFAFF 3566-2/02
nmsza
vén’c? blgia 2 95-152 (65-0/695
l‘/—“;‘ \\:—"\.\ A
( :Q) ~. - \.\
N ey S 25001525 AN
TN e nASINLG |
‘\Lt—" ~., @
\-\ﬁ $5-752 065-1/835 - @ ®
95-153 ssgﬁs -
PABIA e \ N
281045~ @ ‘ /@Q 1130171825
o @ u-smms | 1280015125
newms— 7, 09 6\, 12:305 114:25
{ 95-753 850-05 N, $5-15365045 -0
12-305 144-15 12-335171-15 \.\
11-108:099-25 I 9 Q
/n -108 039-25 N 575065005
. PeaBIHE
1201z zsﬁ —-12-500 12125 12-305 144.15
=
85735 68525
r"/
99-135 680-95 - 11109 038-25 180825
12-500 12125 o - 12600121-25
M
_ F Swmuns

24

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Nanguuransporn
Fabric feed

Systdme d'entrainement de 'ouvrage
Transportador def material PFAFF 3566-2/02
85:T52 078-20/%51

95-753 088-25
?“11 130 176-15 (3x)

~
o 12-508 150-45 (3x)

-
85-752 086-05-- | 12-305 114-15 (3x)

12-501 170-45 (4%)

@

: \: 11-130 224-15 (Zx)
i
I
i

H
|
I
-
I
I
~ |
N
. BB BIRUILS | i /n sm 17045 20
11-130 097-15 (23) 16015501 \ ~. I 95128 48105
Jnsmas ey [, mas k - I !
@ @/12;305 084-15 (20 @ﬁ)ﬁ % @ ! l
@_ < 10[e | 11330 22045 | |
> 12610 20[»55 m e | |
< 99-115 523-81 0 “\ 95455 47515 \.W | :
1401254501 - !
B I 11130 113-15 (2%)
u mzms @) 12501_17045 ) J — i 4
M0 2515 () —_—
\ - J LA
12-501 160-45 (2 . —
| 95-152 04715 g -
| !
. Do o
2 E N
AN A N
| R o
f\. LIRS
I SN
R LS
I~
\\‘.-../\
12-501 19045 (24) <P <7
~.
11135 %815 20) - s
i 12,501 15045 )
11130 185-25 (&) '
.- ’l
9120103181, . Lot
N >
[3J sishe Eddutensngen Register 0 25
ses explanations in section 0
vair dgende regisire O
et exphcaciones del regisio 0

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Néhguitransport
Fabrlc feed

Systdme d'entrainement de {'ouvrage
1 1 Transportador del material PFAFF 3566-2/02

95-752 083-81 .
PN .

-y

12-610 250-45 -
@

14-652 008-05

S -—-12.094 171-15 (4)
12501 17045 (M)
‘*i‘"**— 12-305 14-15 (&)

1250026045 .. _

12024 25115 -

§1-291 051-9¢

"\

12305 14415 (4 \I

11-3700-0159-,
1116 00-0140 -..
71-16 00-0278 -.. (i
-

% O3 dahe Bdlutecungen Registar 0
see explanations in soctin 0
voir idgende reglsire 0

ver expicaciones del ragitiro O

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Zubehortelie
Accaessgory pans
Accessoires

Accasorlos trosre  PFAFE 3566-2/02 1 2

911291380
e le o
emply
vide
vacia

91-129153-91

@/«— 91-168 144-05

e

40-754 T01-00

[3 sicns Entitecungen Rogistar 0 27
s80 oxplanations in section 0
woit i8gendo registre 0
VEr $XpICRCIONES G8! 10080 O

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Zubehbrtelle

Accessory parts
Accessoires T
Accesorios toreosre  PFAFF 3566-2/02
91129 13901
ot Iee‘

emply

vide

vacia

81129 15391

@,x 91-168 144-05

81028 \IIO?-SI

40-154 701-00

[ siene Etdutoningen Ragister 0
sen axplanations in section O
voir lbgenda cegistze 0

e dealasninnas Asl ranietm O

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Zubshértelle

Accessory parts

Accessolres
1 2 Accesorios

foebes  PFAFF 3566-2/02
91-128 B40-70/634 |
A, 89-115 031-45—@
91-029 035-70/8%4 81129 163-T0/84
e,:
11-130 238-15— By, =
®
1179 TE3-TLIB04 (I 7 |~ 81-128 621-T5/3%4
12-305 144-15 L
-

12-04 171-15

€—01.1%9 765-05

91138 su-ﬂs—""‘%

91-129 643-45

§1-129 118-75/
61-129 645-75/ 63
\\\_,/'v

81-129 680-25

28

2
=

/@

12-024 171-1!

@& 12-305 1415
E&—12-024 19115

i

- §1-129 §371-75/834

1Y

(=4

93-115 034-15
12-305 414-1

12365 414-15—()

3 siehe Edsuterungen Asgister 0
mcxpluwcmhc;mno

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



LU )

Stand with assembly parts
Batl avec éléments de montage

Bancada con piezas de montaje PFAFF 3566-2/02

Pos,Nr.
Item No.
Ne pos.

Nt da pos.

Bestelinummer
Part number

Ne de commande
Nt do podido

Teile-Banennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
ltesn No.
N* pos.

N° de pos.

Bestelinummer
Part numbar

N de commande
Ne do pedido

13

Tello-Benennung
Dascription
Désignation
Denominacién

95-752 031-71/893

EMT-Gestell

Power tablo

Batl individuel

Bancada do motor individual

29

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Gestell mit Anbautetien
Stand with assembly parts

Bé&tl avec éléments de montage
1 3 Bancada con plezas de montaje PFAFF 3566-2/02

14 (&)

=
(=)

e 2 S
g )
J

r
1823 =10(Zx)
i
] 940
19 (i i
8(4x)\§ | 5@
T ,
j i o B
L e
| i
! i .
58 | i
; —
Lo
° ° I I !
I
....... | P
! I i
B
LA
I
. 1 |
L
. b
L8 _
° ] . o
1 | " | 0

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Pos.-Nt, Bestellnummer | Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestelnummer lelle-sensnnung
ltam No. Part number Description item No. | Part number Description
N° pos. N° do commande | Désignation N*pes. | N° do commande | Désignation
Nt de pos. | N de padido Denominacién Nt de pos.| Nt de pedido Denominacién
1 95-752 363-71/895 | Rahman 17 12-024 25115 Sechskantmuttar M12
Frama Hexagen aut
Bé&i Ecrou & six pans
Bastidor Tuerca hexagonal
2 11-130 358-15 Zytinderschraube M8 x 16 18 95-752 219-15 Bolzen
Pan-head screw Pin
Vis & téte cylindrique Boulon
Tomillo cilindrico Pemo
3 12-305 224-15 Scheibe A8,4 19 12-500 190-45 Fedeming AS
Washer Spring washer
Rendells Rondetle élastique
Arandela Arandsla eldstica
4 12024 211-15 Sechskantmutter M8 20 95-752 025-91 Winkel kpl.
Hexagon nut Anguiar bracket cpl.
Ecrou & six pans Equerme cpit.
Tuerca hexagonal Pieza angular compl.
s 95-752 028-71/893 | Halter tir Gummipuffer 21 95-752 027-05 @ Platie
. Bracket tor wbber buffer Plate
Suppon d'amortisseur-caoutchouc Plaque
Soporie pasa el amorniguador de goma Placa
6 11-130 293-18 2Zytinderschraube M6 x 16 22 85-752 02615 Winkel
Pan-head screw Angular bracket
Vis'a tate cylindrique Equerre
Tomile cilindrico Pieza angular
7 12-305 17415 Scheibe A54 23 95-752 221-75/895 | Gegenplatta
Washer Piate
Rondelle Contra-plaque
Arandela Contraplaca
8 12-024 191-15 Sechskanimutter M6 24 95-752 372-01 Kabelkanal
Heaxagon nut Cable channe!
Ecrou & six pens Canal de cdbles
Tuerca hexagonal Canat para cables
9 91-032 761-05 Platte 25 11-180 170 55 Linsenschraube M4 x 6
Plate Raised-head screw
Plaque Vis & tate bombée
Placa Tomillo alomado
10 91-038 801-75/699 | Schamierlager 28 95-752 371-01 Kabatkana!
Hinge mounting Cable channe!
Patiet & chamigre Canal de cables
Cojineta de chamela Canal para cables
11 05-752 186-75/893 | Trdger 27 91-291 415-91 Klemmleista
Bracket Terminal strip
Suppont Barratte & bornes
Soporte Ragleta de bomes
12 50-27 01-4202 Spanngr 28 71-21 00-0220 Schutzleiterklemme
Tensloner Ground wire terminal
Tendsur Borna de terre
Tensor Bome de puasta a liarra
13 12-305 144-15 Scheibe A53 29 71-01 00-0467 Schik
Washer Piste
Rondelle Plaque
Arandela Placa
14 1§.130 224.25 Zytinderschraubo M5 x 10 30 71.21 00-0204 Platte
Pan-head scraw Plate
Vis & 16to cilindrique Plaque
Tomiilo cllindrico Placa
18 95-752 187-18 Bolzen 31 71-21 00-0203 Anreihklomme
Pin Terminal strip
Boulon Bome enfllable
Pemo Bome
16 91-D24 554-05 Anschlag M4 32 71-01 00-0468 Schild
Stop Plate
Butéo Plaque
Tope Placa

13

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

31



Gestell mit Anbautellen
Stand with assembly parts

Bati avec éléments de montage
1 3 Bancada con plezas de montaje PFAFF 3566-2/02

13 (&)
-2 P

L 14 {4x)
I 7 % é%

! § (2

oo"

O

L) o o [

.
@ — 1 Y —— ——— ¢ A § S —_ . & — e
©

32

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Pos.-Nr.
item No.
Ne pos.

Ne de pos.

Bostolinummer
Part number

N* de commantde
N* de pedido

Telte-Benanniung
Dascription
Désignation
Dencminacién

Pos.-Nr,
{tem No.
N* pos.

N° de pos.

Bestallnummer
Part number

N* de commande
Ne de pedido

Tetle-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

33

ar

39

40

a1

71-21 00-0262

71-21 00-0159

95-639 875-45

§56-752 024-75/893

11-130 305-15

95-752 012-75/893

81-701 319-15

95-752 366-75/895

95-752 113-71/893

Varbindungssieg
Connector

Barrette de jonction
Clavija de unién

Endklammer

End ctamp

Pince finale

Pinza de sujecidn final

Schiene
Bracket
Barra-suppont
Soporte

Platts
Plate
Plaque
Placa

2Zylindarschraube M6 x 26
Pan-head screw

Vis 4 18te cylindrique
Torntilo clindrico

Winkel

Angular bracket
Equarre

Pieza angular

Flachrundschraube
Raised-head screw

Vis 3 téle bombée

Tomillo ¢il. da cabeza plana

Schutz

Guard

Piaque de garde
Proteccidn

Tedger

Bracket
Support
Soporte

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Gestell mit Anbauteiten
Stand with assembly parts

: Bati avec dléments do montage
1 3 Bancada con plezas de montaje PFAFF 3566-2/02

ll-l'l? 223-25 (5x)

/ 95152 35;9;751395 ,
% \‘
N

11-178 223-25 (21)"-""“‘%

11225 220-15

7 '
95-752 367-75/695
1| ; f
DS S 3 Bz @ 05.750 358 75/808
1202 17115 ()
A
i
97-30 156-081/601
h} 9103 364-71/601
91032 32805 910323 S
et A
93-136 657-55 (8¢)
91032 332-T5/638
< 85-752 a}mwsss
12:024 15115 (20)
Y
® ~
°
’/
12500 15045 () ?
91100 270-15 ()
34 3 siehe Edduterungen 0

208 sxplanations in section 0
Vo ligenda ragiétre O

ver expicacionss del rogisio 0

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



[T 1]

Stand with assembly parts
Bati avee éléments de montage
Bancada con plezas de montaje PFAFF 3566-2/02 1 3

11-178 223-25 (5x)

85-152 163-15/835

[ siena Edauterungen Registar 0 35
sae axplgnations in saction 0
voir tégenda regisire 0
var axplicacionas del rogistro O

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



14

Iretplatien-cinnoinunyg
Pedal assembly

Pédalier

Pedal PFAFF 3566-2/02

95-707 770-71/893

36

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Pos.-Nr. Bestelinummer | Teile-Benennung Pos.=Nr, | Bestsunummer rele-sensnnung
item No. Part number Dascription Item No. | Part number Description
N° N° de commande | Désignation Nepos. | N°de commande { Désignation
Ne do pos. | Nt de pedido Denominacién Ne de pos.| N# de pedido Denominacién
1 985-707 769-75/893 | Platte 17 12-305 174-15 Scheiba A6.4
Plate Washar
Plaque Rondelle
Piaca Arandela
2 11-225 223-15 Senkschraube M5 x 10 18 11.108 297-15 Zylinderschraube M6 x 18
Cauntersunk screw Pan-head scrow
Vis & tdte noybe Vis & t8te cylindrigue
Tomillo avellanado Tomillp ¢itindrico
3 11-225 178-15 Sankschraube M4 x 12 19 11-225 23215 Senkschraube MS x 168
Caunteisunk screw Countersunk screw
Vis & téle noyée Vis 4 téte noyde
Tornillo aveflanado Tomillc avellanado
4 12-500 15045 Fadarring A4 20 11-130 358-15 Zylinderschraube M8 x 16
Spring washer Pan-hoad screw
RondeBe élastiquo Vis & t¥te cylindrique
Arandeta eldstica Tomitio citindrico
[ 12-024 151-15 Sechskantmutter M4 21 12024 191-15 Sachskantmutter M8
Hexagon nut Hexagon nut
Ecrou A six pans Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal Tuerca hexagenal
] 85-707 684-75/893 | Leiste 22 91.291 413-91 Schalter mit Leitung
Strip Switch, with cable
Plaguette Interrupteur, avec cible
Plagquha Interrupter, con cable
7 91-082 549-75/893 | Bagel 23 | 91082559-05 [3] | Gummibelag
Bracket Rubber covering
Etrier Enduction caoutchouc
Estridbo Revestimiento de goma
8 91.082 551-15 Bolzen 24 95-707 683-75/893 | Winkel
Pin Angular bracket
Boulon Equerre
Pemo Pieza angular
g 12.618 210-45 Sooger-Greifring 68 x 1 25 11-130 170-15 Zylinderschrauds M4 x 6
Circlip Pan-head screw
Citclip Vis & t8ta cylindrique
Antilo de fjacién Seeger Tornillo cilindtico
10 91-082 £50-75/893 | Bugel 28 §6.707 768-75/893 | Trager
Bracket Bracket
Etrer Suppont
Eslribo Soporte
11 11-130 227-15 Zylinderschraube M5 x 12 7 91032 931-05 2Zylindrischa Druckfader
Pan-head screw Compragsion spring
Vis 4 t8te cylindrique Resson de prassion cylindrique
Tomitlo citindrico Muetle de presidn cilindrico
12 12-305 144-15 Schelbe A5.3
Washer
Rondelle
Arandela
13 91-032 49745 Gestelltus {wiederei.) Gummi
Foot for stand
Pied de bati ({Cacutehouc)
Pig de la bacanda
14 81-082 614-75/893 | Piatte
Plate
Plagque
Placa
15 91-082 556-75/893 | Winke!
Angular bracket
Equere
Pieza angular
16 91.032 719-15 Hiise
Sleove
Doutlla
Casquillo

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

37



Pnaumatische Ausrastung
Pneumatic equipment

Equipement pneumatique
1 5 Equipo neumético PFAFF 3566-2/02

:h;‘s;::,ﬂ 25 x:;‘s:(;‘zl e /\/\ﬁ
volpage 17 vor page 2¢ - |
véasa Ia paging 17 !9 \a pdgina 21 ,-\fT f
C ——T I ——— O
N 6 e =
A 5 Job -~
s ®_uo
voir page 21
véssa la pigina 21 c
,%(44; siehe Sese 13
3ee page 13
ﬁrrf,/’% 25 vO¥ page 1]
Iy | véase la pigina 13
Lo N1
5
N7
N 87
i
siohe Sete 13
se@ page 13
voir page 13
viase la pigina 13

sone Sere 9

g 5 0 s

f” =z Aiilags G gb

12
13 ()
U
15 ()

Pars Lxn raquirs grupo acondicionador del wied

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummest Talle-Henennung
#tem No. | Part number Description item No. | Part number Description
N* pos. N° de commands | Désignation Nepos. | N*do commande | Désignation
Nt de pos. | N da pedido Danominacién Na de pos.| Nt de pedido Denorningcién
1 95-752 357-71/893 | Plalte mil Ventilen 17 $9-115 589-91 Oruckreplar
Plate with valves Prossura reguiator
Piaque avec Hectrovannes Régulateur da prassion
Placa con vélvulag Reguiador de presion
2 95.752 365-75/693 | Winkel 18 18-378 004-91 L-Verschraubung 1/4° PKE
Angular bracket L-union
Equerre Raccord en L
Pieza angular Racorenl
3 95-752 00205 Schiene 19 99-135 913.91 4/2-Wege-VenlB 24V
Bracket 4-port/2-way valve
Bame-support Distributeur 4 pos./2 orif.
Soporte Vélivula do 4/2 pasos
4 11-135 226-15 Zytinderschtaube M5 x 12 20 99-136 912-91 4/2-Wege-Ventil 24V
Pan-head screw 4-portf2-way valve
Vis & tdte cylindrique Distributeur 4 pos.f2 orif.
Tomillo cilindrico Véhasla de 4/2 pasos
5 12-500 170-45 Fedarring AS 21 $9-136 47405 Schalldampler
Spring washer Silancer
Rondelle élastique Silencieux
Arandela eldstica Sitenciador
(] 12-024 171-15 Sechskantmutter MS 22 99-136 914.91 AnschiuBmodul
Haxagon nut Connection module
Ecrov & six pans Module raccord
Tuerca hexagonal Modulo da conexién
7 99-136 915-61 Anschlufimodul 23 99-136 512-25 Reduzlerstecker
Connection module Reduction coupling
Module raccord Fiche de reduction
Maodulo de conexién Enchute reducter
8 99-136 51605 Verschiufistoplen 24 25.308-8.203-0 [56]} Schlauch 3 mm
Plug Tubing
Bouchon Flexible
Tapén Tubo flexible
9 99-136 476-25 Verschiulstaecker 25 25.308-8.204-0 Schiauch 4 mm
Cap plug Tubing
Fiche de termature Flexible
Enchufe de cietre Tubo ftaxible
10 95-752 370-01 Kabelkanal 26 89-135 617-85 T-Verschraubung
Cable channel T unicn
Canal de cdblas Raccord en T
Cana!l para cables Racoren T
1 11-180 170 §5 Linsenschraube M4 x 6 27 99-133 845-91 Drossciventil R1/8
Raised-head screw Check valive
Vis & téte bombée Etranglour
Tamillo alomado Vdivula estranguladora
12 11-130 293-1$ Zylinderschraube M6 x 18 28 15-032 00145 Dichtring
Pan-head screw O-Ring
Vis & t4te cylindrique Bagua d'dtanchéitd
Tornilio cilindrico Anillo de junta
13 12-335 191-15 Scheibe B6.4 29 18-372 001-S1 Schnatlverschraubung
Washer Quick-retgase union
Rondelle Raccord rapide
Arandela Racor répido
14 12:501 150-45 Federring 6 30 11-130 233.25 Zylindarschraube MS x 18
Spring washer Pan-hoad screw
Rondelle élastique Vis & téte cytindrique
Arandela eldstica ‘Tomilio cllindrico
15 12024 191-15 Sachskantmutior M6
Haxagon nut
Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal
16 91-0B6 176-75/893 | Winkel
Angular bracket
Equarre
Pieza angular

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

39



PRAOUMAISCNBe AUSIUSIUNLY
Pneumatic equipment

Equipement pneumatique
1 5 Equipo neumético PFAFF 3566-2/02

91-187 293-75/833

12-335 191-15

e
' %m-zs

91-187 426-70/63 ‘

5 308-8.205-0 G

93135 546-91
o

e

)
40 [ siehe Eshutarungen Regisiat O
: 630 sxplanations in gecton O
vour lgends rogise O
var explicaciones del cegisr O

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Posilionsgeber
Synchronizer

Synchronisateur
Sincronizador  PFAFF 3566-2/02 1 6

Raccord, cf. page 46
Pasa la conoxidn. véase & piy. 46

91-174 392-12
-~

81-107 123—05—0

91-174 392-15
12-024 181-15

0 sishe Ediutensngen Ragister 0 41
saa axpisnztions in section O
voir idgands registre O
war expktaciones ded regato O

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Badlanfetd
Control panel

Panneau de commande
1 6 Panel de mandos PFAFF 3566-2/02

91-291 05571001

DENE

95784 26791

42 T sieho Eddutsrungen Register 0
axplanstions in section 0

ses
voir 15gende regisirs 0
ver sxpicacionss ¢el registro O

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Bedienteld
Control panel

Panneau de commande
Panel de mandos PFAFF 3566-2/02 1 6

99-135 104-95
— 93-135 104-85

e 2 85-T52 D15-11/8%5
11120 17625 (4) 12-305 114-25 —( S—10-505 19045 SRETR
11-317 78-15—§ ©—12-35 18-85 —
11-317 218-15@
12-305 114-25 (4 x) 95-752 016-71/885

11-108 158-25
12-501 150-45

85-721 171-72/805

11-108 168-25

o
12-501 150-45 wws @
11-108 166-25 D M
12-501 150-45
= ) & 11-108 168-25
l 12-501 15045
a 96-136 699-55
2 @
12-35 14-%5 N 12-306 174-25
é) 12-505 19045
@,12-505 180-45 12-505 19045 5-713 800-71/835
@/ P N

99-136 833-55

12505 10045

U113 zaa-zs—é

A
11-130 50525 (4x)
12-500 180-45 (4x)
12-305 173-25 {4x)
12-024 191-15 (4x) \@
L3 sienc Eddutarungen Ragisier 0 43

s8¢ explanations In section O
voir légende registie O
ver oxpcaciones Cal cegistro O

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Steuergeoriit
Contro} device

Boite de commarnde
1 6 Caja de mandos PFAFF 3566-2/02

91-291 047-73/002 Steuergerét, kpit.
Control device, cpl.
Boite de commande, cplit.

1 17 Cala de mandos, compl.
/ \
2 3 \ 4 5 6
\ 3 1 \ i
I\ _\ \ \ \ ]
B i; x g
xn ﬁ x
E ;
axn <®
7 v .
l ['lﬁ WO x3
\__/ wo 1 ..
12 ! @ B O X7 " ﬁ
= I rm—
nnnnnnnnnnnnnnnnnnngnunnnnnnngn@nn{ﬁn{ﬂ 1
1 109 87
13
/
] 2 Bl [ [ ] U
2| | g <[
s [
B B= D D
900000 50060090000, r ) [<X-]
‘ i
)
) ()
]

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Pos.-Nr.
ltem No.
Ne pos.

Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N° do commando
Nt de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacidn

Pos.-Nr.
ftem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N de commsnds
Nt ds pedido

Teile-Benennung
Description
Désignstion
Densminacién

1

10

"

12

13

14

9%-291 060-93002

91-083 849-D1

91-291 541-91

91-280 343-91

91-092 321-91

91-092 323-81

91-092 767-83010

91-250 587-93012

91-290 060-93/001

91-093 459-93012

91.280 435.91

91-290 891.71/895

91-291 057-78/001

91.084 007-91

91-093 061-91

Tellesatz: bestickte Leiterplatten
Part set for solid state ciscuit boards
Jeu de pl&cas pour carte imprimée
équipée

Juego de plazas para placa

de circulto impreso

Bestdckie Leiterplatte NTR32
Solid state circuit board
Carte imprimée équipée

Placa do circuito impreso

Bastickte Leiterplatte LD 231
Solid state circuit board
Carto imprimée dquipée
Ptaca de circuito impraso

Motorenendstule 10A
Motor amplifier

Elage de sortie de moteur
Amplificador del motor

Beslickte Leiterplatte M-OE-1
Solid state clreuit hoard

Carte imprimée équipée
Placa de circuito impreso

Bestickte Leiterplatte M-OA-1
Solid state circuit board

Carte imprimée équipée
Ptaca de circuilo impreso

Bestdckte Leiterplatte M-EA-2
Solid state circuit board

Carte impsimée équipée
Placa de circuito impreso

BesiUckte Leitorplatte M-ZE-9
Solid state eircuit board

Carte impriméo équipée
Placa de cireuito imprasa

Beslickte Leilarplatie M-MR-3
Solid state circuit board

Carte imprimée équipde
Placa de circuito impreso

Bestuckte Leilerpiatte M-SM-3
Solid state cireuit board

Carte imprimée équipée
Placa de circuito impreso

Bestuckig Loiterplatte M-NG-5A
Sotid stata circuit board

Cante imprimée équipée

Placa de circuito impreso

Winket mit Hauptschatler

Angular bracket with master swiich
Equsre avec interrupteur géndral
Pieza angular con interruptor general

Metaligehéuse
Metal housing
Corps metallique
Carcasa de metal

Besti:ckte Lofterplatte DX211
Sotid state clrcult board
Carte imprimée équipde
Placa de circulito impraso

Bastickte Leierplatie M-RW-2
Solid state circuit board
Carte imprimée équipde

Placa de cireuito Impreso

91-094 905-93/002

91-291 543-81

Bestlekte Leiterplatie M-BU-8
Solid state circult board

Carte imprimda dquipde
Plaea de circulto impreso

Bestdckte Leiterplatte LD 23 J

zur Winkalnahialnrichtung

Solidt state cireuil board

for angular seam equipment

Carte imprimée équipde

pour dispositil pour couture engwialre
Placa de circuito impreso

para dispositivo para costuras angulares

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Steuergerdt

Control device
Boite de commande
1 6 Caja do mandos PFAFF 3566-2/02
91-291 047-73/002  Steuergerat, kplt.
Control device, ¢pl.

28 Boite de commande, cplt.
| Caja de mandos, comp!.

32

&2,

i L

48

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Pos.-Nr.

Pos.-Nr. Bestellnummer | Teile-Benennung Bestellnummer | Teile-Banennung
item No. Part number Dascription item No. | Part number Description
N* pos. N¢ de commendos | Désignation Nepos. | N*decommande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedido Denominacion Nt do pos.| N* de padido Denominacién
1 91.29% 068-71/895 | Rickplalta, montient 17 91-201 002-91 Leitung
Backplate, mounted Tube
Plaque arritre, monide Tuyau
Placa trasera, montada Tubo
2 91-290 887-71/895 | Platie 18 70-37 15-0003 VerschiuBischraube PG11
Plate Screw plug
Plaque Vis d'obturation
Placa Tornilio de cerre
3 11-108 237-25 Zylindersehraube MS x 18 19 71-37 00-0175 Sechskantmutter PG11
Pan-head screw Hexagon nut
Vis & tite cytindrigue Ecrou & six pans
Tomitio cllindrico Tusrca hexagonal
4 12.024 171-15 Sechskantroutter M5 20 91-291 003-91 Leitung
Hexagon nut Tube
Ecrou & sSix pans Tuyau
Tuerca hexagonal Tubo
5 12-305 144-15 Schelbe AS.3 21 11-108 186-25 2Zylinderschraube M4 x 16
Washer Pan-head scrow
Rondelle Vis & t8te cylindrique
Arandela Tornillo clindrico
6 12-510 14145 Zahnscheibe $ 53 22 12-024 151-15 Sechskanimutter M4
Lock washer Hexagan nut
Rondelle dentée Ecrou 4 six pans
Arandela dentada Tuerca hexagonal
7 91.281 004-91 Leitung 23 12-305 114-15 Scheibe A43
Tube Washer
Tuyav Rondslie
Tubo Arandela
8 91-291 006-91 Leitung 24 12-510 111-25 Zahnschaibe J4,3
Tube . Lock washer .
Tuyau Rondella dentée
Tube Arandela demada
9 81.291 005-91 Leitung 25 71-16 00-0380 Befestigungsschraube
Tube Retaining scraw
Tuyau Vis de fixatlon
Tubo Tomillo de fijacién
10 91-291 010-91 Leitung .28 91-291 007-81 Leitung
Tube Tube
Tuyau Tuyau
Tube Tubo
11 91-291 011-91 Leftung 27 91-280 734-91 Leitung
Tube Tube
Tuyau Tuyau
Tubo Tubo
12 91-291 009-91 Leitung 28 91-291 132-71/895 | Lulter mit Platte
Tube Ventiiator with plate
Tuyau Ventilataur avec plague
Tubo Ventiador con placa
13 91-291 008-91 Leitung 29 11-108 207-15 Zylinderschraube M4 x 35
Tube Pan-head scraw
Tuyau Vis & téte cylindrique
Fubo Tomillo citindrico
14 11-108 088-15 Zylinderschraube M3 x 10 30 71-91 00-0035 Fitter AFF 01
Pan-head screw Fiter
Vis & téle cytindrique Fiitre
Tomillo cllindrico Fiitro
15 12-510 081-25 2Zahnscheido J 32 31 71-81 00-0039 Gebldse
Lock washar Blower
Rondefie dentée Soufflerie
Arandela dentada Saplador
16 12-024 121-25 Sachskantrutier 32 81-290 594-91 Leitung
Haxagon nut Tube
Ecrou & six pans Tuyau
Tubo

Tuerca haxagona!

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

47



Elektrische Ausrustung
Electrical equipment

Equipement électrique
1 6 Equlpo eléetrico PFAFF 3566-2/02

Anscriufl sizha Saite 26

For connection soc page 26
Reccord. of. page 26

Pmalcoux'&udmhmzs

1:47 00 0159
i

.-

116 000217 71-16 00-0143
;
Anschiuf) sieha Seite 48 ‘
Racd o page il
§1-291 03591

Pars s conexion. véase ta pdg. 46

T1-16 00-0145

gl
91-261 036-81

I3
X10
Anscniufl sishs Sede 45
For connection 200 page 48
Raccord, cl, poge 48

Para a conexidn, véase la piy. 48

;’i
91-291 416-91

i 10-16 315113
Anschiiu} pehe Sexa 48

Reccand, . page 46
Para a cooeridn. veose (s pg. 46

48

3 staha Editerungen Regitter
s0e expianationa In section 0
vair légende regictre 0
vor exphcacionss del cegisto 0

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Elektrische Ausrdsiung
Electrical equipment
Equipement électrique
Equipo eléctrico

PFAFF 3566-2/02

71-10 000118

91-200 73361

i
i

16

U 12204488
P
l@% 11 mm
81-280 638-81
sene Seis el
ereey 051004 i
:::QHMQMO —
ﬂ "Zé;;’ 2 1a/g;;zm4
i & "
/
Iy
\“&,— ] ,-/;, 11-16 00-0198
\:9’ - ‘ ,?'//( %
-

Aaschius siche Seits 46
Fox connection 19e page 46
Raccord. ct. 5

Panlmgﬂﬂ.em“hm“

1116 00-0217

7
71-3100-0158

71-15 004238

7116 00-0160

49

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Winkelnahteinrichtung

Angular seam equipment

Dispositlf pour couture angulaire

Dispositivo para costuras angulares PFAFF 3566-2/02 .

95-752 056-70/895 71-16 ﬂﬂ'ﬁl&g 137 m_mm 71-75 00-0202
x /\ ; - f
e Lai!
 amea @C | | s
5, 71-16 00-0147 - @ i Carte impremee équipés 1/8-4,0-50
, @ Piaca da circuito impreso 1/8-4,0-50
71-37 00-0208
: 7116 000277 N0 @
| Anschiuf) sishe Seite 46 %
r ‘“m“W" 71-16 00014 P
e mndn. dlul-péq— “ 11-37 000223
: 81291 048-91
O

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



I'4

Pos.-Nr.

Bestelinummer

Teile-Bensnnung

Pos.-Nr.

Bastellnummer

Telle-Banennung

ftem No. Part number Dascription tem No. | Part number Daseription
N¢ pos. N°* de commande | Désignation N*pos. | N° de commands | Désignation
N¢ de pos. | Nt de pedido Denominacién Nt de pos.| N° de pedide Denomtnaclén
1 95-752 150-71/895 | Winkelnahteinrichtung 17 51-291 408-81 Initlator
Angular seam equipment Proximity switch
Dispositit pour couture argulalre Contacteur de proximitd
Dispositivo para costuras angulares Intciador
2 95-762 154-1S Hilse 18 11.210 081-25 Senkschraubs M3x &
Sleove Countersunk scraw
Douille Vis & téte noydo
Casquillo Tomillo avellanado
3 12-305 144-15 Scheibe A5.3 19 95-752 216-25 Platte
Washar Piato
Rondalla Plaque
Arandela Placa
4 12-501 17045 Fedariing S 20 95-752 152-05 Schieber
Spring washer Slide
Rondelle élastique Tiroir
Arandela gldstica Corredera
5 41-130 257-15 2Zylinderschraube M5 x 40 21 95-735 68415 Zahnstange
Pan-hoad screw Ratk
Vis & této cylindrigue Crémalilléce
Tomillo cilindrico Cremallera
6 95752 155-15 Motorptatie 22 11-130 179-15 Zylinderschraube M4 x 12
Motor plate Pan-head screw
Plaque-suppon de moteur Vis & t8te cylinddique
Placa del motor Tomilio cilindrico
7 11-130 233-25 Zytinderschraube MS x 16 23 95.752 158-75/895 | Leiste
Pan-head screw Strip
Vis & téte cylindrique Plagquette
Tormillo cilindrico Plaquita
8 95-752 15§1-15 Platte 24 91-701 319-25 Flachrundschraube
Plate Screw
Plagque Boulon A téte bombée
Placa Tornifio de cabeza rebaj.
9 85.752 159:91 Schieber, kpl. 25 11-130 227-15 Zylindarschraube M5 x 12
Stide. cpt. Pan-head scraw
Tiroir, cpit. Vis & t8te cylindrique
Corredera, compl. Tormillo ciindrico
10 13-033 379-05 2Zytindarstilt m6 x 16 26 91-752 180-91 Schrittmotor, kgt.
Cylindrical pin Stepping motor, cpl.
Goupille cyfindrique Moteur pas 4 pas, cplt.
Pasador citindrico Motor paso a paso, compl.
1 12-501 150-45 Fedarring 4 27 11-330 864-15 Gewindestift M8 x 0,75 x 5
Spring washar Threaded stud
Rondelle élastique Vis sans téte
Arandela eldstica Tomillo prisionero
12 85-752 153-15 Leiste 28 95-752 157-1S Stisnrad
Strip Spur gear
Plaguette Roue dentés
Plaguita Rueda dentada racta
13 13-130 17615 Zylindarschraube M4 x 10 29 13-540 046-05 Pafifeder A3x 3 x 20
Pan-head scrow Feathar key
Vis 4 téte cylindrique Clavette
Tomillo cilindrico Chaveta
14 11-130 113-15 Zytinderschraube M3 x 20 30 91-291 052-91 Schtittmotor
Pan-head scrow Stepping motor
Vis & Wte cylindrique Moteur pas & pas
Tomitlo cilindtico Motot paso a paso
15 §5-752 038-15 Platte at 95.752 158-75/895 | Schutz
Plate Quard
Plaque Plague de garde
Placa Proteccién
16 71-13 00-0553 Schelle 32 95-752 208-25 Abdeckplatte vomn
Ciip Cover pate
Colier Plague de racouvrement
Abrazadera Placa de cubrimiento

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

51



Verstelleinrichtung tur Hockianen
Adjusting mechanism for shirt pleats

Dispositif de réglage pour plis de jupes
1 8 Dispositivo regulador para pliques de faldas PFAFF 3566-2/02

95-752 390-90

l

-
26— o —26
25
22 2i j4
[ a—6
| 0/8
1/7 "__21
1?6 20
3
o—o—16 — 11 >
i 3 2
[
18 18

52

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Pos..Nr. | Bestellnummer | Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer | Telle-Benennung
Item No. Parl number Description Item No. | Part number Description
N* pos. N* do commande | Désignation N* pos. N* ds commande } Désignation
Nt de pos. | N* de pedido Denominacién Nt de pos. | N de pedida Denominacién
1 95-752 169-91 Rockfaltenanschiag 17 11-130 175-15 2ytinderschraube M4 x 12
Skirt pleating edga-guide Pan-head screw
Butée pour plis de jupe Vis & tate cylindrique
Tope para pliegues de falds Tomillo cilindrico
2 11-173 177-15 Flachkopfrundschraubo M4 x 10 18 11-130 17315 2Zylinderschraubo M4 x 8
Countersunk hoad scraw Pan-head scrow
Vis 4 téte conique Vis 4 tdte cylindrique
Torrillo do cabeza plana Tomiflo cilindrico
3 13-052 199-15 Spannstift 3 x 16 19 11-130 191-15 Zylindarschraube M4 x 20
Strain pin Pan-head screw
Goupille de serrage Vis & téte cylindrique
Pasador oldstico Tomillo cilindrico
4 95-752 168-15 Platte 20 91021 124-15 Einhdngedso
Plate Eyolet
Plaque Ogillet d'accrochaga
Placa Gancho
5 95-707 996-11 Anschiag 21 95-713 430-05 2Zylindrische Zugledar
Stop Tension spring
Butée Ressont de rappel cyfindrigue
Topa Muello de tratcitn cilindrico
6 95-707 401-18 Nocken 22 11-130 251-15 Zylinderschraubo M5 x 30
Trip Pan-haad screw
Came Vis & téte cylindriquo
Leva Tormillo citindrico
7 11-130 097-15 2Zylinderschraube M3 x 10 23 12-005 175-15 Sechskantmutier M5
Pan-head scraw Hexagon nut
Vis 4 8te cylindrique Ecrou & six pans
Tomito cilindrico Tuerca haxagona!
8 12-500 12145 Federring B3 24 12-305 144-15 Scheibe A53
Spring washer Washer
Rondelle élastiqua Rondelle
Arandela eldstica Arandela
9 95-752 167-15 Platte 25 095-735 81316 Anschlag
Fiate Stop
Plaque Butde
Placa Tops
10 95.703 703-75/805 | Kreuzgrift 26 12500 15145 Fedening B4
Star knob Spring washer
Poignae en etoile Rondelle élastique
Empufadura on cruz Arandefa eldstica
" 13-052 19315 Spannstift 3 x 12 27 11-130 176-15 2ylinderschreube M4 x 10
Strain pin Pan-hoad screw
Goupllle de serrage Vis 4 téte cylindrique
Pasador aldstico Tomillo cilindrico
12 91-011 893-05 2ytindrische Druckfedar 28 95-707 403-75/893 | Abdeckblach
Compression spring Cover
Rasson de pression cylindrique Cachs
Muelle de presidn cillndrico Chapa-cubiera
13 11-130 233-25 2Zylinderschraube MS x 16 29 11-135 223-15 Zytinderschraybe M5 x 10
Pan-head scrow Pan-hoad screw
Vi & t8te cylindique Vis A téte cylindrique
Tormfilo clindrico Tomitlo cllindrico
14 12-500 171-45 Federring BS
Spring washer
Rondeafle dlastique
Arandela eldstica
15 §5-735 814-15 Triger
Bracket
Support
Sopone
18 12-305 114415 Scheibe A43
Washer
Rondella
Arandela

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

53



Bausatz Biindelklammer
Bundle clamp kit

Jeu de pléces pour pince-paquet
1 9 Juego de piezas para pinzas para PFAFF 3566-2/02

95-752 293-70/833
s

54

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Pos.-Nr. Bestollnummer | Teile-Benennung Pos.-Nr, | Bestellnummer | Telle-Benennung
itemNo. | Part number Description liemNo. | Part number Deseription
Ne pes. N° do commande | Désignation N°pos. | N* de commanda | Désignation
N? de pos. | N° ds pedido Denominaclén Nt de pos.| Ne de pedido Denominacién
1 95756 061-71/893 | Bundelklammar 17 11-135 310-15 Zyfinderschraube M6 x 30
Bundle clamp Pan-head screw
Pince-pagquet Vis & tite cylindrique
Pinzas para paquetes Tomitio cliindrico
2 95-758 065-71/893 | Triger 18 12-500 18045 Fedening A8
Bracket Spring washer
Support Rondslle élastique
Scports Arandela eléstica
3 | 25901-6.050-3 [3] | Rolltex-Walzenbezug 19 12:024 191-15 Sechskantmutter M6
Rolltex covering Hexagon nut
Garniture de rouleau Rolllax Ecrou & six pans
Revastimiento Rolitex para rodilios Tuerca hexagonal
4 12-360 026-05 PaBschetbe 4 x 8 x 1,2 20 69-134 633-71/893 | Kreuzklemmstick
Spacing washer Cross clamping member
Rondelle d'ajusiage Pince-tube en croix
Arandela de ajuste Abrazadera en cruz
5 13-033 268-05 Zylindarstift 4m6 x 28 21 95.719 835-15 Rohr
Cylindrical pin Tube
Goupille cylindrique Tube
Pasador cilindrico Tubo
] 95-756 062-71/893 | Trager 2 91-188 669-05 Hiilse
Bracket Steeve
Support Deuille
Soporte Casquille
4 25.901-6.170-3 [3]| Rolitex-Walzenbezug 23 95-719 836-91 Ablageplatte kpl
Rolitex covering Rack cpl.
Gamityre de routeau Raolitex Plaque da dech. cpit.
Ravestimianto Rolltex para rodillos Placa de apoyo compl,
8 98-134 987-91 Lagerbock mit Bolzen 24 11-225 169-25 Senkschzaube M4 x 8
Bearing bracket with pin Counlersunk screw
Palier avec axa Vis 2 téte noyée
Cojinete con porno Tosmiilo avellanado
9 12-500 170-45 Federring AS 28 11-225 178-15 Senkschraube M4 x 12
Spting washer Countersunk scraw
Rondelle dlastique Vis 4 tale noyde
Arandeta efdstica Tornillo avetianado
10 11-130 233.25 Zylinderschraube M5 x 16 28 99-136 962.91 4/2-Wege-Ventll, R1/4
Pan-head screw 4-port/2.way vatve
Vig & téte cytindrique Distributeur 4 pos./2 orif.
Tornillo cilindrico Véindia de 4/2 pasos
11 99-134 950-91 2Zylinder, doppaliwitkend 27 99-115 591.91 Schalidiimpler R1/4*
Cylinder, doubla-acting Silencer
Vérin & doubla effet Silencieux
Ctindro de doble efecto Silenciador
12 18-378 001-91 L-Varschraubung 1/8 PK-4 28 18-378 001-81 L-Verschraubung 1/8 PK-4
L-union L-union
Racecord en L Raccord ent
RacorenlL RacorentL
13 99-136 874-95 Gawindeginsatz M6/MB x 15 29 18-278 001-81 Reduziemippel 1/8 - 1/4
Threaded insedt Adapter
Broche (ietde Nipple de réduction
Casquillo con rosca interior y extesior Racor de reduccién
1 16-041 075-21 Gabelgelenk G8 x 16 30 85-134 851-91 Ventil, 2uluft gedr. R1/8
Yoke lina Vaive
Articulation & fourche Clapst
Articulacidn do horguila Valvula
15 | 95-713 B0O-71/895 | FuBfiansch 3t |25308-8.204.0 [36)] Sehtauch 4 mm
Foot flange Tubing
Bride de fixation Flexible
Brida da fijacién Tubo flexible
16 95-753 7173-25 Rohr 32 99-135 144-15 Stoplen
Tube Plsg
Tube Bauchon
Tubo Tapén

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Teilesatz Materialklammer
Material clamp part set

PFAFF 3566-2/02

. Jeu de piéces pour serre-étoffe
20 Juego de plezas para pinzas para el material

6

w.us.u.ux;.mw.m \ —

12 1 g\15 \5
T

10 (2%) —_

q

7\

9 8

17
20—y 18

9—o 0—9
21— 1—21

56

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.,

Bostellnummer
Part numbar

N® de commande
Ne de padido

Telle-Banennung
Deseription
Désignation
Denomtnaclén

Pos.-Nr.
ftem No.
N* pos.

N2 do pos.

Besteilnummer
Part number

N° de commande
Ne do pedido

Telle-Benennung
Descrliption
Désignation
Denominacién

1

10

1

12

13

15

95-752 059-90

95-752 144-90

§5-752 119-21

95-752 117-21

11-210 178-16

12-024 151-15

95-728 151-91

11-108 090-16

12-305 084-15

13-033 983-05

95.752 105-11

95-622 629-05

$1-000 422-25

95-752 108-01

91-100 297-15

95-752 143-05

Materialauflage, gebogen
Material support, curved
Plaque porte-pidca, courbe
Placa de apoyo de! material

Materialsuflage, gerade

Materlal support, straight

Piague porte-pidce, drofle

Placa de apoyo del material, recta

Schisber [ir gebogene Abnahar
Slide (or curved darts

Tiroir pour pinces courbes
Coredera para pinzas curvadas

Schigber {Gr gerade Abndher
Slide for straight darls

Teroir pour pinces dioltes
Corredera para pinzas reclas

Sankschravbe M4 x 16
Countersunk screw

Vis & téte noydo
Tomdllo avellarado

Sechskantmutier M4
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Schiebavesschiuf
Cover sfide
Formeture a glissidre
Ciereg corredizo

Zylindarschraube M3 x 5
Pan-hgad screw

Vis & téte cylindrique
Tomillo efindrico

Scheibe A3,2
Washer
Rondells
Arandela

Zytindarstift 3m6 x &
Cytindrical pin
Goupille cylindrique
Pasador cilingrico

Piatte
Plate
Plaque
Placa

Fedar
Spring
Ressort
Muslle

Unsensankschraube
Raised-head screw

Vis A tite traisde

Tosmillo avellanado gota de sebo

Stichplatte
Neadle plale
Plaque & aiguille
Placa de aguja

Flachrundschraube

Screw
Baulon & t8te bombée
Tormillo de cabaza rebaj.

Platte
Plate
Plague
Placa

17

19

2t

95-752 201-15

95-752 206-16

91-700 335-25

95-752 147-11

11-130 08215

Winkel 1dr gebogene Abniher
Angutar bracket for curved daits
Equerre pour pinces courbes

Pieza angular para pinzas curvadas

Winkal fir gerade Abndher
Angular beacket for stralght darts
Equarre pour pinces droftes
Pieza angular para pinzas reclas

Flachrundschraube
Screw

Boulon A tAte bombée
Tomilio do cabeza rebaj.

Tréger

Bracket
Support
Soporte

2Zylinderschraube M3 x §
Pan-head screw

Vis & t8te cyindrique
Tomillo cilindrico

57

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Teilesatz MateriaiKlammer
Material clamp part set

Jeu de piéces pour serre-étoffe
20 Juego de piezas para pinzas para el material PFAFF 3566-2/02

r 4
u_:.u.-.'.'.u.?u.ww.wm \ w—]
10 9 g\5 \3
T

q

8 (2x) — / -\

7 6

2
13
17 15 ‘/16
7"‘-‘0 0/7
18— 1—18

58

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Pos.-Nr.
ttem No.
Ne pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N* de commande
e de podido

Teile-Bonennung
Desecription
Déslignation
Denominacién

Pos.-Nr,
ftem No.
N° pos.

Ne de pos,

Bestollnummer
Part number

Ne de commands
Ne de pedido

Telie-Benennung
Dsscription
Déslgnation
Dencminscién

1

12

13

14

15

95-752 207-90

95-752 202-21

11-210 178-15

12.024 151-15

95-728 151-91

11-108 090-15

12-305 084-15

13-033 983-05

95-752 105-11

95-622 629-05

91.000 422-25,

95-752 109-01

91-100 297-15

95-752 143-05

95-752 206-15

Materialauflage filr Winkelnatt
Material support for corner seams
Plaque porte-pidce pour couture
angulaire

Placa de apoyo de! material para
costuras angulares

Schieber
Stide
Tiroir
Corredera

Senkschraube M4 x 16
Countersunk screw
Vis & t8te noyde
Tomillo avellanado

Sechskantmutter M4
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Schiebeverschiu
Cover slide
Fermeture a glissiére
Cierre cotredizo

Zylinderschraube M3 x §
Pan-head scraw

Vis 3 tdta cylindrique
Totnillo cilindrico

Scheibe A3,2
Washer
Rondelie
Arandela

2ytingerstift 3me x 6
Cytindricat pin
Gouplile cylindrique
Pasagaor cilindrico

Platte
Pilate
Plaque
Placa

Feder
Spring
Ressort
Muelle

Linsensenkschraube
Raised-head screw

Vis & t8te (ratséo

Tomillo avellanagdo gota do sebo

Stichplaite
Needle plate
Plaque & aiguille
Placa do aguja

Flachrundschraube

Screw
Boulon 4 t8te bombée
Tomillo de cabeza rebaj.

Platta
Plate
Plaque
Placa

winkel fir gerade Abnshor
Angular brackel for straight dants
Equerre pour pinces droiles
Pieza angular para pinzas reclas

17

18

91-700 335-25

95-752 147-11

11-130 092.15

Flachrundschraube
Scrow

Boulon & této bombée
Tomillo de cabeza rebaj.

Trager

Brackat
Support
Soports

2ylinderschraube M3 x 6
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tomillo cilindrico

59

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Optionskombinationen
Option combinations
Combinaison d'eptions

Combinaciones opcionales PFAFF 3566-2/02

- 21

Optlonen Optionakombinstionsn
Options Gption combinations
] Combinaisen d'options
Opciones Combinaciones opclonalss
Teile-Benennung Bestelinummer Seite Teile-Bensnnung Bestelinummer Seite
Description Part number Page Description Part number Pege
Désignation N*ds commande | Page Désignation Nedgcommands | Page
Denominacién Ne do pedido Pégins | Denominacién N* da padido Pégina
Bausalz Bindslkdammer 95-752 203-70/893 | 54 Winkelnahinsichtung 95-752 056-70/895 | 60
Bundie clamp kit Angular seam equipment
Jau dg pidcos pout pince-paquet Dispositif pour coutuns angudaire
Juego do piezas para pinzas para paquetes Disposhivo pasa costuras angutares
Winkeinahteinrichtung 95-752 056-70/885 | §0 Materialsuflage flir Winkeinght 95-752 270-90 58
Angular seam equipment Material suppost for comer saams
Dispasitif pour couture angulalre Plagqua porte-pidce pour couture angulalre
Dispositivo pasa costuras angulares Placa de apoyo del malerial p. cost. angulares
Rockigltenanschiag 95-752 390.90 £2 Winkeinahte 95-752 056-70/895 | 50
Skt plaating edge-guida Angular sgam equipment
Bulde pout plls de jupe Dispositif pour couture angulaire
Tope para plieguas do (alda Dispositivo para costuras angulares
Materialaufiage, gabogan 96-752 059-90 §6 Materialaufiege flir Winkelnaht 95-752 270-80 58
Material support, curvad Matarlal suppert for cosner seams
Plague porle-piéca, cowbs Plaqua parte-pidce pour couture angutaira
Placa de apoyo dal matsrial Placa de apoyo del matarial p. cost. angulares
Materialaufiage, gerade 95-752 144-90 56 Bausatz Bandelklammar 95-752293-70/293 | 54
Materia! support, straight Bundle clamp kit
Plague porta-pidca, droita Jou ds piécas pour pince-paquet
Placa de apayo del matedal, recta Juego do piezas para pinzas para paquetss
Optionskombdlinaticaen Rockfeltenanschiag 95-752 380-90 52
Option combinations Skirt plaating edgo-guide
Combinaison d'options Butée pour plis de jupe
Combinsciones opclonaias Tope para pliegues da falda -
Teile-Bonennung BesteRnummer Seltes Materafauliage, gerade 95-752 144-90 56
Deseripticn Part number Page Materiat support, straight
Désignation N*de commande | Page Plaque porta-pidce, drolte
Denominacion N de pedido Pégina | Placa de apoyo det material, racta
Winxelnahtginsichiung 95-752 058-70/695 | 50 Rocualneqamchlag 95-752 390-90 $2
Angular seam equipment Slirt pleating edge-guide
Oisposilif pour couture anguiaine Butde pour piis da jupe
Disposilivo para costuras angularas Tope para plieguas de falda
Rockialiengnschiag 85-752 390-90 52 Matorialaufiage, gerade 85752 144-90 s8
Skint plgating adge-guide Matzrig) support, straight
Butde pour plis da jupe Plaqug porte-pidce, droilo
Topo para pliegues do faida Placa da apayo del material, recta
Winkelnahtainrichtung 95-752 056-20/395 | SO Bausaw BOndelklammar 95-752 293-70/693 | 54
Angular seam equipmant Bundle clamp it
Dispositif pour couture angulaite Jou da pidces pout pinca-paquet
Dispositivo para costuras angulares Juego de piezas para pinzas para paqueles
Rocldaltienanschiag 95-752 390-90 82 Rockfaltenanschiag 95-752 390-90 52
Skin pleating edge-guide Skint pleating edgo-guide
Butée pour plis do jupe Butée powr plis de jupe
Tope para pliegues de fakla Tope para pliegues do lalda
Bausatz Gongelkiammer 95752 293-70/893 | 54 Materialauflage, gebogen 95-752 059-80 58
Bundle clamp kit Material support, curved
Jeu de pidces pour pinca-paqust Plaque porta-pidce, courba
Juego do piazas para pinzas para paqueles Placa de apoyo dat material
Winkelnahtainiichtung 95-752 058-70/893 | SO Rockfattenanschiag 95-752 380-80 s2
Anguiar seam equipmant Skint pleating edga-guide
Dispasitif pour couture angulaire Butde pour pils de jupe
Dispositivo para costuras angulares Tope para pliegues de (alda
Rockfaltenanschiag 95-752 390-80 52 Materialaufiage, gebogen 95-752 059-90 56
Skirt plealing edga-guide Material suppant,
Butéa pour piis de jupe Plagque porta-pidce, courbe
Tope para pliegues de (3lda Ptaca da apoyo dal materal
Materialaufiage t0r Winke!naht 95-752 270-90 §8 Bausatz Bindgldammer 95-752 293-70/893 | 54
Materlal support lor corner seams Bundia clamp kit
Plagquo porta-pidce pour couture angulaito Jeu de pifcas pour pince-paqust
Placa ds apoyo del material p. cest. angulares Juago de piazas para pinzas para paquetes
Winkelnahteinsichtung 93-752 056-70/885 | SO
Angular seam equipment
Dispasitif pour couture angutaire
Dispositivo para costuras angulares
RockfaRenanschlag 95-752 380-90 52
Skirt pleating edge-guide
Butde pour plis do jupe
Tope para pliegues de falda
Materiatauflage lir Winketnaht 95.752 270-90 58
Materiat suppornt tor comer seams
Plaque perta-pidce pour coutee angufaira
Placa de apoyo del matarial p. cosl. angulares
Bausatz Bindelidammer 95-752 283-70/893 | 54
Bundla clamp kit
Jeu de pidcas pout pince-paguat
Juego ¢a plezas para pinzas para pagueles

60

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC






